

# Isocola ApS

c/o Lars Jørgensen, Skovringen 27, 2950 Vedbæk

CVR-nr. 28 84 68 27

## Årsrapport

**1. oktober 2016 - 30. september 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. februar 2018.

---

Lars Holger Jørgensen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Isocola ApS c/o Lars Jørgensen Skovringen 27 2950 Vedbæk
	CVR-nr.: 28 84 68 27
	Stiftet: 17. juni 2015
	Hjemsted: Rudersdal
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Direktion</b>	Lars Holger Jørgensen
<b>Revision</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af investering i værdipapirer og hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets ordinære resultat efter skat udgør -192 t.kr. mod 261 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

---

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-19.279</b>	<b>-18.038</b>
Andre finansielle indtægter	19.289	279.980
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-191.615</u>	<u>-1.291</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-191.605</b>	<b>260.651</b>
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>-191.605</u></b>	<b><u>260.651</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	260.651
Disponeret fra overført resultat	<u>-191.605</u>	<u>0</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>-191.605</u></b>	<b><u>260.651</u></b>

## Balance 30. september

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>2.997</u>	<u>1.108.257</u>
Værdipapirer i alt	<u>2.997</u>	<u>1.108.257</u>
Likvide beholdninger	<u>996.784</u>	<u>82.130</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>999.781</u></b>	<b><u>1.190.387</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>999.781</u></b>	<b><u>1.190.387</u></b>

## Balance 30. september

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Egenkapital</b>		
2 Virksomhedskapital	125.000	125.000
3 Overført resultat	817.024	1.008.629
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>942.024</b>	<b>1.133.629</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	57.757	56.758
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	57.757	56.758
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>57.757</b>	<b>56.758</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>999.781</b>	<b>1.190.387</b>

## Noter

---

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>191.615</u>	<u>1.291</u>
	<b><u>191.615</u></b>	<b><u>1.291</u></b>
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. oktober 2016	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>
<b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. oktober 2016	1.008.629	747.978
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-191.605</u>	<u>260.651</u>
	<b><u>817.024</u></b>	<b><u>1.008.629</u></b>